

Odense Byg & Bo Invest ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

CVR-nr. 27 40 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odense Byg & Bo Invest ApS Sanatorievej 8 7140 Stouby
	CVR-nr.: 27 40 05 74
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Langhoff, Formand Just Kristensen Marianne Kjerkegaard Kristensen
Direktion	Just Kristensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.800 kr. mod -16.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.361.254 kr. mod 9.448.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-16.800	-16.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.859.674	10.124.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.229	187.592
Andre finansielle indtægter	5.991	6.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-826.136	-1.046.487
Resultat før skat	7.218.958	9.256.171
2 Skat af årets resultat	142.296	192.613
Årets resultat	7.361.254	9.448.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.859.674	10.124.591
Disponeret fra overført resultat	-498.420	-675.807
Disponeret i alt	7.361.254	9.448.784

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.801.108	44.941.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.801.108</u>	<u>44.941.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.801.108</u>	<u>44.941.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.186.817	4.792.031
	Tilgodehavende selskabsskat	142.296	192.566
	Tilgodehavender i alt	<u>5.329.113</u>	<u>4.984.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.329.113</u>	<u>4.984.597</u>
	Aktiver i alt	<u>58.130.221</u>	<u>49.926.031</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.282.466	15.422.792
Overført resultat	13.614.267	14.112.687
Egenkapital i alt	37.021.733	29.660.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	801.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.091.688	19.447.707
Anden gæld	16.800	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.108.488	20.265.552
Gældsforpligtelser i alt	21.108.488	20.265.552
Passiver i alt	58.130.221	49.926.031
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.422.792	14.112.687	29.660.479
Resultatandel	0	7.859.674	-498.420	7.361.254
	125.000	23.282.466	13.614.267	37.021.733

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	824.198	288.591
Andre finansielle omkostninger	1.938	757.896
	826.136	1.046.487
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.296	-192.566
Regulering af tidligere års skat	0	-47
	-142.296	-192.613
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	29.518.642	29.518.642
Kostpris 31. december 2018	29.518.642	29.518.642
Opskrivninger 1. januar 2018	15.422.792	5.298.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.859.674	10.124.591
Opskrivninger 31. december 2018	23.282.466	15.422.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	52.801.108	44.941.434

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Odense Byg & Bo ApS, Odense	100 %	52.801.108	7.859.674

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabet Odense Byg & Bo ApS' engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter i Odense Byg & Bo ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 52.501 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 8.581 t.kr

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Just Estate Odense ApS's og Odense Byg & Bo ApS's engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 8.581 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS, CVR-nr. 32 93 52 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.